
P
ër krijuesit e produkteve të “GERNETIC”, bukuria e 
femrës ka qenë një çështje pasioni, por edhe një sfidë 
për të kryesuar me produktet më të jashtëzakonshme 
në fushën e bukurisë dhe shëndetit. Biologu i 
famshëm francez Albert Laporte e më vonë presidenti 

i “GERNETIC INTERNATIONAL”, ndërtoi laboratorin e kërkimit në 
një kështjellë të vjetër në mes të një fushe, ku bashkë me bimët, 
lulëzoi një perandori e produkteve bimore të bukurisë. U krijua 
“GERNETIC LABORATOIRES”. Sot, pas 30 vjetësh, nga “GERNETIC 
LABORATOIRES” vijnë për herë të parë për klientët shqiptarë 
produktet e saj.

Administratoret e “Joyel SPA” kërkuan më të mirën në fushën e buku­
risë dhe arritën të sigurojnë “GERNETIC” në Shqipëri.
“GERNETIC” nuk është thjesht një tjetër linjë estetike që hyn në 
tregun kaotik shqiptar. Duke qenë në kërkim të vazhdueshëm 
të produkteve më moderne dhe aktive në fushën e shëndetit 
dhe bukurisë, qëllimi i “GERNETIC” ka qenë dhe vazhdon të 
jetë garancia që ofrojnë produktet me bazë bimore. Si rezultat 
i studimeve dhe kërkimeve të gjata e të vazhdueshme 
shkencore mbi biologjinë e qelizës, efekti i produkteve 
të “GERNETIC” shkon përtej trajtimeve estetike, sepse 
ndikojnë deri në biokiminë e qelizës. Produktet janë tërësisht 
bimore e duke qenë 100% natyrale, garantojnë rezultate të 
mahnitshme, si dhe nuk shkaktojnë alergji, 
pasi janë produkte tërësisht të testuara.

A janë të efektshme? Krijuesit e formulave 
çudibërëse janë kaq të bindur në mrekulli­
në e tyre, saqë ndjekin politikën e testimit 
paraprak nga çdokush. Të njëjtën politikë 
ndjekin edhe administratoret e “Joyel SPA”. 
Për të gjithë klientët ofrojnë falas testet e çdo produkti 
të sigurt në efektet e jashtëzakonshme të “GERNETIC”.
E duke qenë të bindur në shpikjet fantastike në fushën e 
bukurisë, drejtuesit nga qendra në Francë e “GERNETIC 
LABORATOIRES” janë striktë në shpërndarjen e tyre e për këtë 
arsye kanë vendosur rregulla strikte për distributorët në vende të 
ndryshme të botës. Askujt nuk i lejohet e drejta e shpërndarjes 
së linjës pa siguruar Diplomën e Gerneticienit. Për këtë arsye, 
administratoret e “Joyel SPA” morën përsipër trajnimin 1-vjeçar të 
estetistëve të qendrës duke siguruar të vetmit estetistë profesionistë 
në Shqipëri që operojnë me produkte nga “GERNETIC”.
Vetëm pas vizitave dhe konsultave me Gerneticienët e “Joyel-it”, 
klientët mund të mësojnë mbi problemet e tyre e të trajtohen në 
qendër ose në shtëpi me linjat e “GERNETIC”.

Produktet “GERNETIC” janë nga më të ndryshmet 
e mund të përdoren në shtëpi ose në qendrën 
“Joyel” nën këshillimin e Gerneticienëve. 
Klientët mund të fillojnë trajtime të ndryshme duke 

filluar nga kujdesi për fytyrën: kremra dite dhe nate, produkte 
për pastrimin e make up-it, peeling, kremra për lloje të ndryshme 
fytyre, për sytë, kundra plakjes, për pastrimin e fytyrës apo linja 
për kujdesin e trupit: nga kremrat çudibërës kundër celulitit, për 
tonifikim, kundër çarjeve të lëkurës e deri te kremrat për ngritjen 
dhe zmadhimin e gjoksit.

Rezultatet janë të mahnitshme, thuajse të pavërteta për t’u 
besuar. Por kush i provoi dhe nuk i besoi!

“GERNETIC” në Shqipëri e gjeni te: “Joyel SPA”
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Sepse bukuria është pasion! 
ZGJIDH


